Automation and Network Solutions
Measuring Highlights
Ausgabe 1
Meß- und Prüfzubehör
Ob als Polklemmen, Prüfspitzen oder
Bananenstecker – bei der Übertragung
von Meßdaten, Spannungen und
Strömen ist Meß- und Prüftechnik-

zum Prüfen von eingelöteten
ICs der Gehäuseformen SOIC,
PLCC und JEDEC.
Mittels einer Haltemechanik
können die Tester fest mit
dem Prüfling verbunden und
mit einer Prüfeinrichtung
getestet werden.
Verschiedene Polzahlen
decken die gebräuchlichsten
Typen ab.
Die geringe Baugröße
erlaubt auch Prüfungen auf eng
bestückten Leiterplatten.
SOIC-T-8 8 933 080-001
SOIC-T-14 14 933 081-001
SOIC-T-16 16 933 082-001
SOIC-T-20 20 933 083-001
SOIC-T-24 24 933 084-001
IC-Tester (8 bis 24polig)
für SMD-SOIC und SOJ
mit PIN-Abstand 1,27 mm
PLCC-T-20 20 933 085-001
PLCC-T-28 28 933 086-001
PLCC-T-32 32 933 087-001
PLCC-T-44 44 933 088-001
PLCC-T-52 52 933 089-001
PLCC-T-68 68 933 090-001
PLCC-T-84 84 933 091-001
IC-Tester (20 bis 84polig)
für SMD-PLCC und PCC
mit PIN-Abstand 1,27 mm
JEDEC-T-100 100 933 092-001